Prefeitura Municipal de Itapoá/SC
                                       Secretaria de Administração e Finanças – Licitações e Contratos
                                             Av. 1590, nº 430 – Balneário Itapoá – 89249-000 Itapoá (SC) - CNPJ 81.140.303/0001-01

MUNICÍPIO DE ITAPOÁ

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Município de Itapoá-SC torna público que a Tomada de Preço nº 10/2010 – Processo nº

67/2010 oriundo do objeto  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PROVEDORA DE

SOFTWARES DE GESTÃO PÚBLICA E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA, para a

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ, com sistema Gerenciador de Banco de Dados

incluso (SGBD), em conformidade com o Projeto Básico e as especificações técnicas descritos nos

ANEXOS I e II do Edital, fica no presente ato anulado e extinto, para conhecimento dos

licitantes e de quem a mais interessar possa, por razões de interesse público decorrente de fato

superveniente devidamente comprovado, conforme decisão circunstanciada inserta no processo

licitatório.

Itapoá, 28 de outubro de 2010.

ERVINO SPERANDIO

MUNICÍPIO DE ITAPOÁ

PREFEITO MUNICIPAL